



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 729 380
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HYBEKO AS
Forretningsadresse: Bølevegen 212
3713 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Inge Forland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 4	316 502 405	256 819 695
Annen driftsinntekt	3	1 498 611	597 179
Sum inntekter		318 001 016	257 416 873
Kostnader			
Varekostnad	4	228 134 463	178 847 893
Lønnskostnad	5	43 807 871	39 457 801
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 125 092	2 004 250
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	26 060 163	21 273 328
Sum kostnader		300 127 588	241 583 272
Driftsresultat		17 873 427	15 833 601
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		44 313	205 275
Sum finansinntekter		44 313	205 275
Annen rentekostnad		670 210	1 250 943
Sum finanskostnader		670 210	1 250 943
Netto finans		-625 897	-1 045 668
Ordinært resultat før skattekostnad		17 247 531	14 787 934
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 961 053	3 439 062
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 286 478	11 348 872
Årsresultat		13 286 478	11 348 872
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 286 478	11 348 872
Totalresultat		13 286 478	11 348 872
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ordinært utbytte	11		7 000 000
Tilleggsutbytte	11		3 000 000
Avsatt til annen egenkapital	11	13 286 478	1 348 872
Sum overføringer og disponeringer	11	13 286 478	11 348 872



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	393 741	349 362
Goodwill	6	2 495 248	3 742 871
Sum immaterielle eiendeler		2 888 989	4 092 233
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 13		
Anlegg under utførelse	6		
Maskiner og anlegg	6, 13		
Skip og flytende installasjoner	13		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 13	3 255 363	2 705 152
Sum varige driftsmidler		3 255 363	2 705 152
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 7	25 193 590	14 016 633
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	14		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Andre langsiktige fordringer	13	764 727	599 383
Sum finansielle anleggsmidler		25 958 317	14 616 016
Sum anleggsmidler		32 102 668	21 413 400
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8, 13	58 550 908	58 385 072
Sum varer		58 550 908	58 385 072
Fordringer			
Kundefordringer	13, 14	36 039 103	30 095 227
Andre kortsiktige fordringer	13, 14	4 356 944	2 122 314
Sum fordringer		40 396 046	32 217 541
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	20 083 968	5 083 392
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 083 968	5 083 392
Sum omløpsmidler		119 030 923	95 686 005
SUM EIENDELER		151 133 591	117 099 405

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 11	2 998 485	2 998 485
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	11	13 202 635	13 202 635
Annen innskutt egenkapital	11		
Sum innskutt egenkapital		16 201 120	16 201 120

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	34 265 082	20 978 603
Udekket tap	11		
Sum opptjent egenkapital		34 265 082	20 978 603

Sum egenkapital

50 466 202 **37 179 723**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	10 203 187	13 129 953
Øvrig langsiktig gjeld	14		1 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 203 187	14 629 953

Sum langsiktig gjeld

10 203 187 **14 629 953**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	16 265 497	2 554 412
Leverandørgjeld	14	43 693 340	33 465 122



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Betalbar skatt	3, 12	3 352 679	2 981 601
Skyldig offentlige avgifter		15 510 255	13 278 683
Utbytte	11		7 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	11 642 432	6 009 911
Sum kortsiktig gjeld		90 464 203	65 289 729
Sum gjeld		100 667 389	79 919 682
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		151 133 591	117 099 405



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 552643

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 729 380
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HYBEKO AS
Forretningsadresse: Bølevegen 212
3713 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Inge Forland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2022



Organisasjonsnr: 991 729 380
HYBEKO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 4	316 502 405	256 819 695
Annen driftsinntekt	3	1 498 611	597 179
Sum inntekter		318 001 016	257 416 873
Kostnader			
Varekostnad	4	228 134 463	178 847 893
Lønnskostnad	5	43 807 871	39 457 801
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 125 092	2 004 250
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	26 060 163	21 273 328
Sum kostnader		300 127 588	241 583 272
Driftsresultat		17 873 427	15 833 601
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		44 313	205 275
Sum finansinntekter		44 313	205 275
Annen rentekostnad		670 210	1 250 943
Sum finanskostnader		670 210	1 250 943
Netto finans		-625 897	-1 045 668
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 961 053	3 439 062
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 286 478	11 348 872
Årsresultat		13 286 478	11 348 872
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 286 478	11 348 872
Totalresultat		13 286 478	11 348 872
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11		7 000 000
Tilleggsutbytte	11		3 000 000
Avsatt til annen egenkapital	11	13 286 478	1 348 872



Sum overføringer og disponeringer	11	13 286 478	11 348 872
--------------------------------------	----	------------	------------



Organisasjonsnr: 991 729 380
HYBEKO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	393 741	349 362
Goodwill	6	2 495 248	3 742 871
Sum immaterielle eiendeler		2 888 989	4 092 233
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 13		
Anlegg under utførelse	6		
Maskiner og anlegg	6, 13		
Skip og flytende installasjoner	13		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 13	3 255 363	2 705 152
Sum varige driftsmidler		3 255 363	2 705 152
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 7	25 193 590	14 016 633
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	14		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Andre langsiktige fordringer	13	764 727	599 383
Sum finansielle anleggsmidler		25 958 317	14 616 016
Sum anleggsmidler		32 102 668	21 413 400
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8, 13	58 550 908	58 385 072
Sum varer		58 550 908	58 385 072
Fordringer			
Kundefordringer	13, 14	36 039 103	30 095 227
Andre kortsiktige fordringer	13, 14	4 356 944	2 122 314
Sum fordringer		40 396 046	32 217 541
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	20 083 968	5 083 392



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 083 968	5 083 392
Sum omløpsmidler		119 030 923	95 686 005
SUM EIENDELER		151 133 591	117 099 405
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	2 998 485	2 998 485
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	11	13 202 635	13 202 635
Annen innskutt egenkapital	11		
Sum innskutt egenkapital		16 201 120	16 201 120
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	34 265 082	20 978 603
Udekket tap	11		
Sum opptjent egenkapital		34 265 082	20 978 603
Sum egenkapital		50 466 202	37 179 723
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	10 203 187	13 129 953
Øvrig langsiktig gjeld	14		1 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 203 187	14 629 953
Sum langsiktig gjeld		10 203 187	14 629 953
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	16 265 497	2 554 412
Leverandørgjeld	14	43 693 340	33 465 122
Betalbar skatt	3, 12	3 352 679	2 981 601
Skyldig offentlige avgifter		15 510 255	13 278 683
Utbytte	11		7 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	11 642 432	6 009 911
Sum kortsiktig gjeld		90 464 203	65 289 729
Sum gjeld		100 667 389	79 919 682
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		151 133 591	117 099 405



Organisasjonsnr: 991 729 380
HYBEKO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
53.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 HYBEKO AS

Pennneo Dokumentnøkkel: FCVP7-QGT4X-2LVJ-OPSCU-HLKBT-5PUFC



Resultatregnskap

HYBEKO AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2, 4	316 502 405	256 819 695
Annen driftsinntekt	3	1 498 611	597 179
Sum driftsinntekter		318 001 016	257 416 873
Varekostnad	4	228 134 463	178 847 893
Lønnskostnad	5	43 807 871	39 457 801
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 125 092	2 004 250
Annen driftskostnad	5	26 060 163	21 273 328
Sum driftskostnader		300 127 588	241 583 272
Driftsresultat		17 873 427	15 833 601
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		44 313	205 275
Annen rentekostnad		670 210	1 250 943
Resultat av finansposter		-625 897	-1 045 668
Ordinært resultat før skattekostnad		17 247 531	14 787 934
Skattekostnad på ordinært resultat	12	3 961 053	3 439 062
Ordinært resultat		13 286 478	11 348 872
Årsresultat		13 286 478	11 348 872
Overføringer			
Avsatt til utbytte	11	0	7 000 000
Tilleggsutbytte	11	0	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital	11	13 286 478	1 348 872
Sum overføringer	11	13 286 478	11 348 872

Penneo Dokumentnøkkel: FCVP7-QGT4X-2LVJ-OPSCU-HLKBT-5PUJC



Balanse HYBEKO AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	12	393 741	349 362
Goodwill	6	2 495 248	3 742 871
Sum immaterielle eiendeler		2 888 989	4 092 233
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 13	3 255 363	2 705 152
Sum varige driftsmidler		3 255 363	2 705 152
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	1, 7	25 193 590	14 016 633
Andre langsiktige fordringer	13	764 727	599 383
Sum finansielle anleggsmidler		25 958 317	14 616 016
Sum anleggsmidler		32 102 668	21 413 400
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 13	58 550 908	58 385 072
Sum varer		58 550 908	58 385 072
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13, 14	36 039 103	30 095 227
Andre kortsiktige fordringer	13, 14	4 356 944	2 122 314
Sum fordringer		40 396 046	32 217 541
<i>Investeringer</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	20 083 968	5 083 392
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		20 083 968	5 083 392
Sum omløpsmidler		119 030 923	95 686 005
Sum eiendeler		151 133 591	117 099 405

Penneo Dokumentnøkkel: FCVP7-QGT4X-2LVJ-OPSCU-HLKBT-5PUJC

**Balanse**
HYBEKO AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	2 998 485	2 998 485
Overkurs	11	13 202 635	13 202 635
Sum innskutt egenkapital		16 201 120	16 201 120
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	34 265 082	20 978 603
Sum opptjent egenkapital		34 265 082	20 978 603
Sum egenkapital		50 466 202	37 179 723
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	10 203 187	13 129 953
Øvrig langsiktig gjeld	14	0	1 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 203 187	14 629 953
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	16 265 497	2 554 412
Leverandørgjeld	14	43 693 340	33 465 122
Betalbar skatt	3, 12	3 352 679	2 981 601
Skyldig offentlige avgifter		15 510 255	13 278 683
Utbytte	11	0	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	11 642 432	6 009 911
Sum kortsiktig gjeld		90 464 203	65 289 729
Sum gjeld		100 667 389	79 919 682
Sum egenkapital og gjeld		151 133 591	117 099 405

Skien, 03.05.2022
Styret i HYBEKO ASSvein Inge Forland
styrelederEspen Johannessen
styremedlemGard Madsen
daglig leder



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings- og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel. Balanseført goodwill avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2021

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: F0VP7-QGT4X-2LVJ-0PSQU-HLKBT-5PUJC



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Enkelttransaksjoner

Selskapet har i 2021 ervervet alle aksjene i det finske selskapet Rostek-Tekniikka OY. Hybeko AS er selv datterselskap av Hyko Invest AS, det vil si morselskap i et underkonsern, og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Omsetning maskiner	245 462 250	185 374 859
Omsetning ettermarked	68 693 217	69 120 982
Omsetning annet	2 346 938	2 323 854
Sum	316 502 405	256 819 695

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	305 231 805	252 076 867
Sverige	10 949 300	4 715 992
Finland	300 500	0
England	20 800	0
Italia	0	20 796
Færøyene	0	6 040
Sum	316 502 405	256 819 695

Note 3 Offentlige tilskudd

Skattefunn

HYBEKO AS har fått tilsagn fra Norsk Forskningsråd til ett prosjekt i 2021. Tilskuddet er gitt for en periode på 1 år, og det er søkt om forlengelse som følge av forsinkelser pga koronapandemien.

Fordringen på tilskudd er regnskapsført som reduksjon av skyldig betalbar skatt i balansen med kr 652.753.

FoU- utgiftene kostnadsføres og skattefunntilskuddet trekkes fra kostnadene.

Penneco Dokumentnøkkel: FCVP7-QGT4X-2LVLJ-OPSCU-HLKBT-5PUJC



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
Salg av varer og tjenester:		
Salg av varer:		
Datterselskaper	9 935 144	4 420 633
Salg av tjenester:		
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer:		
Datterselskaper	793 659	455 211
Tilknyttede selskaper	3 479 306	2 838 000

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	35 463 165	32 694 208
Arbeidsgiveravgift	5 627 544	4 908 499
Pensjonskostnader	1 919 792	1 847 826
Andre ytelser	797 369	7 268
Sum	43 807 871	39 457 801

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 52 53

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 074 847	1 619 676
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	155 146	152 440
Sum	2 229 993	1 772 116

Daglig leder og styreleder har en bonusavtale basert på selskapets årsresultat.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en AFP forpliktelse, men som utifra en helhetsvurdering ikke er bokført i balansen.



Noter til regnskapet 2021

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 312 210,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	262 050
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	50 160
Sum honorar til revisor	312 210

Note 6 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	6 788 117	9 659 819	16 447 936
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 769 600	1 769 600
- Avgang i året		620 000	620 000
= Anskaffelseskost 31.12.21	6 788 117	10 809 419	17 597 536
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	4 292 869	7 554 055	11 846 924
= Bokført verdi 31.12.21	2 495 248	3 255 364	5 750 612
Årets ordinære avskrivninger	1 247 623	877 469	2 125 092
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan		saldo 20-25%	

Note 7 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor / stemmeandel	Eier- andel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Liftexperten AB	Gøteborg	100 %	9 960 354	13 051 741
Pöstek-Tekniika OY	Helsinki	100 %	-54 585	3 538 470

Tallene er oppgitt i NOK, der EK pr 31.12. er omregnet etter balansedagens valutakurs og årets resultat er omregnet etter gjennomsnittlig valutakurs for året

HYBEKO AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.



Noter til regnskapet 2021

Note 8 Varer

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	58 550 908	58 385 072
Sum	58 550 908	58 385 072
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	60 952 908	60 085 072
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	59 152 908	58 385 072
Ukuransmedskrivning	1 800 000	1 700 000

Note 9 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	1 765 917	1 348 489

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i HYBEKO AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	501	5 985,0	2 998 485
Sum	501		2 998 485

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hyko Invest AS	373	74,5	74,5
Forland Utvikling AS	93	18,6	18,6
Joha Holding AS	35	7,0	7,0
Totalt antall aksjer	501	100,0	100,0

Alle aksjene har lik stemmerett. Styreleder Svein Inge Forland er hovedaksjonær i Hyko Invest AS

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 998 485	13 202 635	20 978 603	37 179 723
Årets resultat			13 286 478	13 286 478
Pr 31.12	2 998 485	13 202 635	34 265 080	50 466 200



Noter til regnskapet 2021

Note 12 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 005 432	3 429 536
Endring i utsatt skattefordel	-44 379	9 526
Skattekostnad ordinært resultat	3 961 053	3 439 062
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	17 247 531	14 787 934
Permanente forskjeller	-490 364	-403 457
Endring i midlertidige forskjeller	1 449 343	1 204 324
Skattepliktig inntekt	18 206 509	15 588 801
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 352 679	2 981 601
Sum betalbar skatt i balansen	3 352 679	2 981 601

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	2 866 143	4 203 201	1 337 057
Varebeholdning	-1 800 000	-1 700 000	100 000
Fordringer	-360 627	-348 341	12 286
Sum	705 516	2 154 859	1 449 343
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-2 495 248	-3 742 870	-1 247 622
Grunnlag for utsatt skatt	-1 789 732	-1 588 011	201 721
Utsatt skatt (22 %)	-393 741	-349 362	44 379

Pennneo Dokumentnøkkel: F0VP7-QGT4X-2LVJ-OPSQU-HLKBT-5PUJC



Noter til regnskapet 2021

Note 13 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	764 727	599 383
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	26 468 684	15 684 365
Sum	26 468 684	15 684 365
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Driftsløsøre, inventar og utstyr	3 255 363	2 705 152
Lager av varer og annen beholdning	58 550 908	58 385 072
Kundefordringer	36 039 103	30 095 227
Sum	97 845 374	91 185 450

Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	2 971 170	0
Kundefordringer konsern	1 249 447	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	0
Sum	4 220 617	0
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	0	0
Leverandørgjeld innen konsern	0	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	0
Sum	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: F0VP7-QGT4X-2LVLJ-OPSCU-HLKBT-5PUJC



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Espen Johannessen

Daglig leder

På vegne av: Hybeko AS

Serienummer: 9578-5999-4-1362472

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-05-03 18:01:13 UTC



Svein Inge Forland

Styreleder

På vegne av: Hybeko AS

Serienummer: 9578-5997-4-383460

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-05-06 14:51:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FCVP7-QGT4X-2LVJ-OPSSU-HLKB7-5PUFC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



HYBEKO AS

Kontantstrømanalyse

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Likvider tilført/brukt på virksomheten		
Årsresultat før skatt	17 247 531	14 787 934
Betalt skatt	-2 981 601	-823 051
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-42 000	-324 760
Tap ved salg av anleggsmidler	33 920	10 930
Ordinære avskrivninger	2 125 092	2 004 250
Nedskrivning av anleggsmidler - andel	0	0
Effekt av pensjonskostnad / utbetaling	0	0
Urealisert gevinst på markedsbaserte aksjer	0	0
Endring lager og kortsiktige fordringer	-8 344 341	-7 247 576
Endring i kreditorer	10 228 218	2 731 213
Endring andre tidsavgrensninger	2 144 261	6 183 046
Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	20 411 080	17 321 986
Likvider tilført/brukt på investeringer		
Investeringer i varige driftsmidler	-1 769 600	-374 978
Mottatt oppgjør utlån	0	0
Finansielle investeringer	-6 275 223	-344 583
Salg av varige driftsmidler	350 000	941 180
Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-7 694 823	221 619
Likvider tilført/brukt på finansiering		
Betalt utbytte	-7 000 000	-3 000 000
Netto endring i kassekreditt	211 085	-7 776 458
Opptak av nye lån	14 382 219	0
Nedbetaling av lån	-5 308 985	-5 656 298
Netto likviditetsendring fra finansiering (C)	2 284 319	-16 432 756
Netto likviditetsendring gjennom året (A+B+C)	15 000 576	1 110 849
Tilført likviditetsbeholdning fra innfusjonert datterselskap	0	0
Likviditetsbeholdning 01.01.	5 083 392	3 972 543
LIKVIDITETSBEHOLDNING 31.12.	20 083 968	5 083 392

Penneo Dokumentnøkkel: 2XADC-TTYHE-KH3Z3-UV7YF-NUK8F-BD007



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Espen Johannessen

Daglig leder

På vegne av: Hybeko AS

Serienummer: 9578-5999-4-1362472

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-05-03 18:01:13 UTC



Svein Inge Forland

Styreleder

På vegne av: Hybeko AS

Serienummer: 9578-5997-4-383460

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-05-06 14:51:47 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: 2XADC-TTYHE-KH3Z3-UV7YF-NUK8F-BD0QJ



Hybeko AS (org. nr: 991729380)

Styrets årsberetning for 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Hybeko AS (HAS) er en maskinimportør/grossist som selger lifter og diverse løfteutstyr/fallsikring. Selskapet har i tillegg til salg og administrasjonsavdeling, en stor service- og support avdeling med deler og servicetjenester som hovedområde. Selskapet vil fortsette med egenproduksjon av lifter innenfor enkelte spesialområder.

Hovedkontoret til selskapet ligger på Bøleveien 212 i Skien, med avdelingskontorer i Bergen, Lillestrøm og Trondheim. Selskapets aktiviteter er landsdekkende for Norge. Selskapet eier også Liftexperten AB (LEAB) og Rostek-Tekniikka OY (RTOY) som heleide datterselskap i Sverige og Finland. LEAB og RTOY driver innenfor samme bransje som HAS.

Fortsatt drift.

For året 2021 er regnskapet satt opp med forutsetning av fortsatt drift, og det bekrefte herved at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Årets drift.

Selskapets resultatregnskap og balanse for 2021 gir ett rettviseende bilde av selskapets aktivitet og resultat i 2021, og ett rettviseende bilde av selskapets stilling pr 31.12.2021.

HAS oppnådde i 2021 en omsetning på MNOK 318. Dette var MNOK 61 høyere enn i 2020 og samtidig den høyeste omsetningen for selskapet noensinne. Årsresultatet ble også betydelig forbedret i forhold til 2020 (MNOK 13.286). Opp fra MNOK 11.348.

Året 2021 har vært ett uvanlig år pga Covid, men HAS har endret seg i takt med markedet og samfunnet ellers og fått ett meget godt år.

Selskapet hadde en god start på 2021, men det begynte raskt og spesielt utover året å melde seg store leveringsproblemer på maskiner og deler pga Covid. På grunn av selskapets store varelager ble disse utfordringene håndtert på en god måte. HAS har av den grunn klart å holde en god pengeflyt og likviditet. Selskapets CEO kom i 2021 inn på eiersiden med 6,99 %. HAS har håndtert Covid 19 på en tilfredsstillende måte, men opplevde i Q3 og Q4 ett økende sykefravær relatert til pandemien. En del ansatte har i noen perioder praktisert hjemmekontor og bedriften har hatt søkelys på smittereduserende tiltak på alle sine avdelinger. I 2021 kjøpte HAS 100 % av aksjene i finske RTOY. RTOY er Genie- forhandler og har også ett agentur på fallsikring. Dette er ett ledd i HAS sin vekststrategi. Produksjon av egenutviklede produkter har også i år økt, og HAS har hatt store utviklingskostnader knyttet til dette. Vi har utviklet ett nytt produkt, samt at tidligere modeller har solgt bra. Disse var en viktig faktor i forhold til god omsetning og resultat i 2021. HAS hadde ett lederbytte mot slutten av året, hvor tidligere daglig leder ble konsernsjef og ny daglig leder i Norge ble ansatt med start 29/11-21.



Kundegruppen til HAS er fortsatt bred og stigende, med hovedvekt på salg til maskinutleierye for Bygg og Anleggsbransjen. HAS har i 2021 klart å balansere varelageret på maskiner og reservedeler tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø.

Selskapet fører oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Dette i henhold til lover og forskrifter. Årets sykefravær utgjør 6,08% av totaltiden. (Noe synkende ift foregående år) Det har ikke forekommet noen former for arbeidsulykker/skader i året 2021.

Det har også i år vært store restriksjoner i samfunnet knyttet opp mot pandemihåndteringen som igjen har påvirket vår mulighet for satsning på det psykososiale samholdet for ansatte. Med god kontakt mellom ledelse og tillitsvalgte er det ikke avdekket noen avvik på dette. Det vil nå være mulig å få gjennomført mer ansatte aktiviteter, tilfredshets undersøkelser etc med samarbeid av bedriftshelsetjeneste. HAS har ett formidlet ansattprogram for helse og trivsel.

HAS har en egen HMS leder og ett aktivt HMS arbeid med lokale verneombud og tillitsvalgte. Arbeidet med AMU-utvalg er startet med bedriftshelsetjenesten. HAS tilstreber en aktiv kontakt mot sine ansatte via mobile plattformer. Her kan nevnes risikovurderinger for alle avdelinger, avviksrapportering, innrapportering av sosiale forhold anonymt eller signert, ferie og sykefraværsregistrering osv. Statistikk og oppfølging gjøres og lukkes av leder og avdelingsansvarlige fortløpende. Ledergruppen har dette med i sine møter. Det er utført tilfredshetsundersøkelse blant ansatte i året som er gått med fokus på serviceavdelingen. Dette ble utført av eksterne med tilfredsstillende resultat. Lønnsforhandlinger gjøres sammen med fagforbund og hovedtillitsvalgte for hele selskapet en gang pr år i april/mai måned.

HAS legger stor vekt på at alle ansatte skal bli sett.

Likestilling.

Det har i løpet av året vært ansatt 53 menn og 7 kvinner i selskapet. Styret har bestått av 1 mann som styreleder, og ett styremedlem (ny høsten 2021) Selskapets policy står fast ved at ingen ansatte skal forskjellsbehandles som følge av kjønn, religion, etnisitet eller øvrige forhold. HAS skal tilstrebe å øke andelen kvinnelige ansatte og ikke etnisk norske der kompetanse/kunnskap er likestilt. Vi skal også være villige til å rekruttere de som av en eller annen grunn trenger en ny sjanse. HAS og deres ansatte skal gjøre sitt ytterste for å jobbe mot å motvirke diskriminering, sosial dumping som menneskehandel, barnarbeid osv.

Samfunnsansvar.

HAS har som mål og sette så lite miljø fotavtrykk som mulig i samfunnet. Vi har som mål og utvikle selskapet mot det grønne skiftet innen 2025. Konverteringen til produksjon og levering av elektriske maskiner samt egen park av kjøretøy er allerede startet. HAS har kildesortering som ett viktig og formidlet tema på alle avdelinger. Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

HAS vil utarbeide en intern plan og underleverandørsjekk til bruk for eksisterende og fremtidige avtaler basert på korrupsjon, barnarbeid, hvitvasking og tilsvarende forhold.



Hendelser etter balansedagen/fremtidig utvikling

Covid 19 er fortsatt et tema, men gir oss i dag få restriksjoner. Selskapet har i 1. kvartal 2022 hatt en god omsetningsøkning og har gode utsikter for de nærmeste månedene. HAS har i dag en stor ordresreserve og opplever at markedet for våre produkter er positivt. Bedriften har en sunn balanse, sterk egenkapital, stabil arbeidsstokk, gode merkevarer, kjente merkenavn og en stor og bred kundemasse. Bedriften vil i 2022 fortsette å utvikle produkter i eget merkenavn og satser på at dette vil fortsette å gi et godt tilskudd til den øvrige driften.

Styret har positive forventninger til markedet for 2022 og videre fremover. Til tross for leveringsproblemer, krig og pandemi forventes vekst eller utjevning i bygg og anleggsbransjen. Samme forventninger gjelder datterselskapet LEAB i Sverige og i noe mindre grad RTOY i Finland.

Opplysninger om finansiell risiko, valutarisiko og markedsrisiko

HAS har en kundemasse som både er variert og bred. Firmaet har beskjedne tap på krav. Dette skyldes høy andel av leasing-finansierte salg på kapitalprodukter. Selskapet har en solid finansiell samarbeidspartner. Dette gir vesentlig lavere risiko for tap. Nye kunder sjekkes nøye før kreditt innvilges.

HAS største kundegruppe er utleiebransjen som igjen er avhengig av byggenæringen. Grunn av risiko for svingninger i denne bransjen, har HAS søkt andre markeder for å ta ned markedsrisikoen. Her kan nevnes samferdsel, industri og oljenæringen. Dette gjør selskapet mindre sårbar.

Valutasvingninger (hovedsakelig EUR) har påvirket HAS og LEAB negativt i 2021. Starten på 2022 har vært mer stabil. Finske RTOY har EUR som valuta og er dermed i liten grad berørt av dette. Styret gjør ellers de tiltak de finner nødvendig for å minimere valutaeffekter, ved bruk av ulike mekanismer/instrumenter.

Selskapet bruker en forsikringsmekler til å veilede sine forsikringer med fordeling på ulike selskaper for optimalisert forsikringsdekning for HAS og deres ansatte og underselskaper. HAS har en ansvarsforsikring på 30 MNOK.

Det er tegnet en avtale på ansvar for HAS som selskap. Helseforsikringer på ledernivå, og alle eiendeler. En privat ansatt forsikring er også tegnet. Styret har ikke hatt dekkende styreansvarsforsikring i perioden. Dette endres for 2022.



Styret ser derfor ingen overhengende finansiell risiko for 2022. Selskapets rutiner anses tilstrekkelig gode til å håndtere kommende utfordringer. HAS har løpende vurderinger av sin finansierings løsning. Dagens finansierings løsning er iverksatt for datterselskaper og besluttet videreført for samtlige selskap.

Selskapets årsresultat disponeres som vist i selskapets resultatregnskap for 2021.

Skien 29. april 2022

For Hybeko AS

Svein Inge Forland

Styreleder

Espen Johannessen

CEO/Styremedlem



BDO AS
Leirvollen 21A, 3736 Skien
Løkkebakken 24, 3770 Kragere
